
UCHWAŁA NR XLII/318/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXVII/220/2016 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 72.019,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 74.676.320,91 zł w tym:

- dochody bieżące - 68.918.466,43 zł,

- dochody majątkowe - 5.757.854,48 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 72.019,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 73.716.320,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 63.486.316,39 zł,

- wydatki majątkowe - 10.230.004,52 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych miastu ustawami (przeniesienie między paragrafami), zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 960.000,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek.

§ 5. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, po zmianach, określa załącznik nr 2.

§ 6. 1. Zestawienie planowanych dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącymi 
nienależącym do sektora finansów publicznych, po zmianach, określa załącznik nr 4.

2. Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 
roku określa załącznik nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                Załącznik Nr 1
                                                                                do Uchwały Nr XLII/318/2017

                             Rady Miejskiej w Przasnyszu
                                                                                                                z dnia 23 listopada 2017 r.
                                                                      

                                                                                                                                   

Zmiany w budżecie miasta na 2017 rok
                                                                                                                                                    

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody     72.019,60

801 Oświata i wychowanie 19,60
80104 Przedszkola 19,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 19,60
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.000,00

90002 Gospodarka odpadami 72.000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-
nych ustaw

72.000,00

Wydatki                536.362,35 464.342,75

600 Transport i łączność 8.050,00 162.922,50
60016 Drogi publiczne gminne 7.750,00 162.922,50

4270 Zakup usług remontowych 7.750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych** 162.922,50

60095 Pozostała działalność 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych**

5.500,00

750 Administracja publiczna 22.415,00 2.415,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12.415,00 2.415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.415,00
4300 Zakup usług pozostałych 12.415,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-
wa

5.500,00 27.800,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5.500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na fi-
nansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyj-
nych**

5.500,00

75414 Obrona cywilna 27.800,00

6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu teryto-
rialnego**

27.800,00

801 Oświata i wychowanie 343.108,35 22.775,25
80101 Szkoły podstawowe 50.612,32 259,97

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty

50.352,35

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jed-
nostkom niezaliczanym do sektora finansów publicz-
nych

259,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 259,97

80104 Przedszkola 262.696,03 5.400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty

262.696,03

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

5.400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszko-
lach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo-
wych i innych formach wychowania przedszkolnego

29.800,00 17.115,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jed-
nostki systemu oświaty

17.115,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

852 Pomoc społeczna 67.930,00 59.800,00
85202 Domy pomocy społecznej 13.930,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

13.930,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 59.800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-
rialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,  na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-
zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

54.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17.359,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjal-
nym 

17.359,00

3240 Stypendia dla uczniów 17.359,00

855 Rodzina 8.130,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen-
tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8.130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.142,00

4300 Zakup usług pozostałych 98,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72.000,00

90002 Gospodarka odpadami 72.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72.000,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35.000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinan-
sowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwe-
stycyjnych innych jednostek sektora finansów publicz-
nych**

35.000,00

92195 Pozostała działalność 10.000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu teryto-
rialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy,  na finan-
sowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-
zacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10.000,00

926 Kultura fizyczna 130.000,00
92601 Obiekty sportowe 130.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych** 130.000,00

  *   dochody  majątkowe      (+)              0,00 zł,
**  wydatki  majątkowe       (-)    355.722,50 zł.

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLII/318/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 23 listopada 2017 r.

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Lp Dział Rozdz. §
Nazwa zadania  i okres 

realizacji (w latach)

Łączne
koszty 

finansowe

Planowane wydatki, z tego Jednostka or-
ganizacyjna re-
alizująca pro-
gram/zadanie

 lub koordynu-
jąca wykona-

nie 
programu/za-

dania

Rok budże-
towy 2017

(8+9+10+11)

 źródła finansowania

Dochody
własne j.s.t.

Kredyty, 
pożyczki 

Środki po-
chodzące z

innych źródeł

Środki wy-
mienione w
art. 5 ust. 1
pkt  3 oraz 
ust.3 pkt 5 
i 6 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Odnowa nawierzchni żwirowych i 
przebudowa dróg nieutwardzonych 
w Przasnyszu
2007-2020

8.200.000,00 2.505.000,00 2.505.000,00 0

A.
B.
C.
D 

0
Urząd

 Miasta

2. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa chodników 
na terenie miasta
2007-2020

1.600.000,00 0,00 0,00 0

A. 
B.
C. 
D.   

0
Urząd 
Miasta

3. 600 60016 6050
Odnowa nawierzchni bitumicznych 
ulic miasta
2008-2020

7.600.000,00 252.319,61 252.319,61 0

A. 
B. 
C. 
D.    

0
Urząd

 Miasta

4. 600 60016 6050
Budowa i przebudowa  parkingów
2008-2020

1.200.000,00 0,00 0,00 0

A. 
B. 
C. 
D.     

0
Urząd 
Miasta 

5. 600 60016 6050

Dokumentacje geodezyjne i projek-
towe budowy, przebudowy i rozbu-
dowy ulic 
2007-2020

900.000,00 30.650,00 30.650,00 0

A.
B. 
C. 
D.   

0
Urząd

 Miasta

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6. 600 60016 6050
Rozbudowa ulicy Rolniczej 
w Przasnyszu
2017 r.

3.414.388,00 3.414.388,00 1.177.195,00

A. 1.707.193,00
B.    530.000,00
C.
D.

Urząd
 Miasta

7. 700 70005 6050

Budowa budynków mieszkalnych z 
lokalami socjalnymi – budynek wie-
lorodzinny Nr 3 przy ulicy  Zawodzie
2007 – 2020

5.500.000,00 791.260,00 791.260,00  0

A.  
B.    
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

8. 700 70005 6060
Wykup gruntów i koszty wywłasz-
czeń  
2017 r.

361.000,00 361.000,00 361.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

9. 754 75414 6629

Budowa systemu wczesnego ostrze-
gania przed zjawiskami katastrofalny-
mi złożonego z zestawu syren alar-
mowych wraz z wyposażeniem - pro-
jekt partnerski         
2016 - 2018

27.800,00 0,00 0,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

10. 754 75495 6050

Rozbudowa systemu monitoringu 
miejskiego
2014 – 2018

350.000,00 94.000,00 94.000,00  0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

11. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego
 2007-2020

1.500.000,00 126.550,00 126.550,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

12. 900 90015 6050
Doświetlenie przejścia dla pieszych
przy ulicy Orlika
2017 r.

49.600,00 49.600,00 49.600,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd 
Miasta

13. 900 90015 6050
Budowa iluminacji świetlnych na 
ulicy Rynek
 2017

0,00 0,00            0,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

14. 900 90095 6050
Budowa i przebudowa placów za-
baw na terenie miasta
2013 – 2020

1.000.000,00 198.850,00 198.850,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15. 921 92116 6229

„Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje in-
frastrukturalne i doposażenie miej-
skich instytucji kultury” - dotacja 
celowa dla Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej - lidera projektu
2016 – 2018

882.831,97 640.938,76 640.938,76 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

16. 926 92601 6050
Przebudowa infrastruktury sporto-
wej na stadionie miejskim
2007 - 2020

1.150.000,00 330.000,00 330.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

17. 600 60013 6050

Budowa chodnika o długości 310 
mb. przy ulicy Piłsudskiego (droga 
wojewódzka)
2017 r.

130.000,00 130.000,00 130.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

18. 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzątającej
2017 r.

13.300,00 13.300,00 13.300,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Szkoła Pod-

stawowa Nr 2

19. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w  bu-
dynku  Przedszkola Nr 1
2017 r. 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

20. 801 80104 6050
Przebudowa pomieszczeń w budyn-
ku Przedszkola Nr 2
2017 r.

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

21 921 92120 6050
Przebudowa i nadbudowa budynku 
Miejskiego Domu Kultury
2017 - 2020

0,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

22. 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu samochodu
służbowego osobowego, oznakowa-
nego typu SUV dla KPP w Przasny-
szu
2017 r.

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

23. 921 92118 6229

„Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje in-
frastrukturalne i doposażenie miej-
skich instytucji kultury” – dotacja 
celowa  dla Muzeum Historycznego
- partnera projektu
2017 r.

39.812,67 39.812,67 39.812,67 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

24. 900 90005 6060
Modernizacja indywidualnych ko-
tłowni przez osoby fizyczne na te-
renie Przasnysza w 2017 r.

950.435,48 950.435,48 0,00 0

A.
B.  435.435,48
C.  515.000,00
D.

0
Urząd

 Miasta

25. 921 92109 6220
Przebudowa i nadbudowa budynku 
Miejskiego Domu Kultury
2017 - 2021

3.500.000,00 0,00 0,00 0

A.
B.
C.
D. 

0
Urząd

 Miasta

26. 926 92601 6050

Rozbudowa infrastruktury sporto-
wej na stadionie miejskim w Prza-
snyszu  poprzez budowę kompleksu
sportowego – basen i lodowisko
2017 – 2020

20.000.000,00 180.000,00 180.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd

 Miasta

27. 801 80195
6067
6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne w
ramach projektu pn. „Powiedz mi, a
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i na-
uczycieli w Gminie i Mieście Prza-
snysz”
2017  2019

25.700,00 25.700,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

25.700,00
Urząd

 Miasta

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28. 801 80195
6207
6209

Dotacje celowe dla Gminy Prza-
snysz na zakupy inwestycyjne w ra-
mach projektu pn. „Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem – 
nowe kompetencje uczniów i na-
uczycieli w Gminie i Mieście Prza-
snysz”
2017  - 2019

10.700,00 10.700,00 0,00 0

A.
B.
C.
D.

10.700,00
Urząd

 Miasta

29. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podsta-
wowej Nr 1
2017-  2018

420.000,00 20.000,00 20.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd

 Miasta

30. 801 80101 6050
Budowa boiska przy Szkole Podsta-
wowej Nr 3
2017- 2018

420.000,00 20.000,00 20.000,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd

 Miasta

31. 750 75023 6060
Zakup programu Upek
 - konta wirtualne
2017 r.

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0

A.
B.
C.
D

0,00
Urząd

 Miasta

32. 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu sprzętu do 
ratownictwa wysokościowego na 
poziomie podstawowym, kamery 
termowizyjnej do lokalizacji poża-
rów i osób zaginionych oraz piły do
ciecia szyb klejonych  dla Komen-
dy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Przasnyszu
2017 r.

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd

 Miasta

RAZEM 59.291.068,12 10.230.004,52 7.005.976,04 0

A. 1.707.193,00
B.    965.435,48
C.    515.000,00
D. 

36.400,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 5



I.  Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł”

A  - dotacja z Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 –  1.707.193,00 zł.
B  -  środki na dofinansowanie  inwestycji pozyskane na podstawie zawartych umów o partnerstwie w realizacji przedsięwzięć – 965.435,48 zł.
C -  środki z WFOŚiGW na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych – 515.000,00 zł.

II. Objaśnienia do n/w pozycji załącznika Nr 2a

 Zakres zadań do wykonania w latach 2015 – 2018

  poz. 1 -  ulice na Osiedlu Błonie: Długa, Dworska, Ruda, Zamkowa,
                ulice na Osiedlu Północ: Agrestowa, Leszczynowa, Magnolii, Pszeniczna, Wiśniowa, Wrzosowa, Rolnicza,
                ulice na Osiedlu Waliszewo: Św. Floriana,  Św. Krzysztofa,  Twardowskiego,
                pozostałe ulice: Handlowa, Inżynierska, Jana Pawła II do ul. Sadowej,  Mirowska, Pielgrzymkowa, Pileckiego, Żytnia,  Młodych, Westerplatte
   poz. 2  -  chodniki w ulicach:  Broniewskiego, Kochanowskiego,  Reja.

   poz. 3 – ulice:  Ciechanowska, Czeladnicza, Hoppe,  Klonowa, Kopernika, Ławnicza, Mostowa, Nowowarszawska, Przechodnia, Pstra, Rolnicza,
                        Sienkiewicza, Skłodowskiej, Szkolna, Tylna, Zawodzie, Zduńska,  Żeromskiego, Matuszewskiego, Makowska, Polna, Piękna, Świercze-

wo.                       
  poz. 4  -  parkingi:  przy ul. Joselewicza i przy ul. Piłsudskiego.

  poz. 5  – projekty budowy, przebudowy i rozbudowy ulic:
                na Osiedlu Błonie: Długa, Dworska, Ruda,  Zamkowa,
                na Osiedlu Północ: Agrestowa, Leszczynowa, Magnolii, Rolnicza, Wiśniowa, Wrzosowa, 
               na Osiedlu Waliszewo: Św. Floriana,  Św. Krzysztofa, Twardowskiego,
               projekty pozostałych ulic:  Inżynierska, Jana Pawła II do ul. Sadowej,  Klonowa, Makowska, Mirowska, Pielgrzymkowa, Pileckiego, 
                                                          Skłodowskiej,  Świerczewo, Zawodzie, Żytnia, Westerplatte, Polna, Młodych, Ławnicza, Pstra, Zduńska, 

                                              Czeladnicza, Tylna, Mostowa, Nowowarszawska.

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLII/318/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu               
z dnia 23 listopada 2017 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych 
z realizacją zadań zleconych w 2017 roku

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki 259,97 259,97

801 Oświata i wychowanie 259,97 259,97

80101 Szkoły podstawowe 259,97 259,97

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub do-
finansowanie zadań zleconych do realizacji  pozo-
stałym jednostkom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych

259,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 259,97

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLII/318/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zestawienie dotacji udzielonych w 2017 roku z budżetu miasta
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdz. § Treść
Kwota dotacji

podmiotowej
przedmio-

towej
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki

1. 801 80110 2320 Powiat Przasnyski 0,00 0,00 134.100,00

2. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 776.400,00 0,00 0,00

3. 921 92116 2480
Miejska Biblioteka Publiczna  w  
Przasnyszu

729.600,00 0,00 0,00

4. 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 469.736,00 0,00 0,00

5. 754 75414 6629

Powiat Przasnyski – dotacja celowa 
na realizację projektu partnerskiego 
pn.”Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami kata-
strofalnymi złożonego z zestawu sy-
ren alarmowych wraz z wyposaże-
niem”

0,00 0,00 0,00

6. 921 92116 6229

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblio-
teki Publicznej –lidera projektu - na 
dofinansowanie projektu pn. „Roz-
szerzenie oferty kulturalnej w Prza-
snyszu poprzez inwestycje infra-
strukturalne i doposażenie miejskich
instytucji kultury”

0,00 0,00 640.938,76

7. 921 92118 6229

Dotacja celowa dla Muzeum Histo-
rycznego  –partnera projektu - na 
dofinansowanie projektu pn. „Roz-
szerzenie oferty kulturalnej w Prza-
snyszu poprzez inwestycje infra-
strukturalne i doposażenie miejskich
instytucji kultury”

0,00 0,00 39.812,67

8. 921 92109 6220

Dotacja celowa dla Miejskiego 
Domu Kultury na dofinansowanie 
zadania pn. „Przebudowa i nadbudo-
wa budynku Miejskiego Domu Kul-
tury”

0,00 0,00 0,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

9. 801 80195 2007

Dotacja celowa na zadania bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera pro-
jektu pn. „Powiedz mi, a zapomnę. 
Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi 
zrobić, a zrozumiem – nowe kompe-
tencje uczniów i nauczycieli w Gmi-
nie i Mieście Przasnysz” –  ze środ-
ków europejskich (z  EFS w ramach 
„RPO WM 2014 -2020)

0,00 0,00 89.072,96

10. 801 80195 2009

Dotacja celowa na zadania bieżące 
dla Gminy Przasnysz – partnera pro-
jektu pn. „Powiedz mi, a zapomnę. 
Pokaż mi, a zapamiętam. Pozwól mi 
zrobić, a zrozumiem – nowe kompe-
tencje uczniów i nauczycieli w Gmi-
nie i Mieście Przasnysz” –  ze środ-
ków krajowych (z  EFS w ramach  
„RPO WM 2014 -2020)

0,00 0,00 18.295,60

11. 801 80195 6207

Dotacja celowa na inwestycje i za-
kupy inwestycyjne dla Gminy Prza-
snysz – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” –  ze środków 
europejskich (z EFS w ramach  
„RPO WM 2014 -2020)

0,00 0,00 8.560,00

12. 801 80195 6209

Dotacja celowa na inwestycje i za-
kupy inwestycyjne dla Gminy Prza-
snysz – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” –  ze środków 
krajowych (z  EFS w ramach  „RPO 
WM 2014 -2020)

0,00 0,00 2.140,00

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1.975.736,00 0,00 932.919,99

II.
Jednostki nie  należące

do sektora finansów pu-
blicznych

Nazwa zadania

1. 010 01008 2830

Dotacja celowa na dofinansowanie 
działań  związanych z bieżącym 
utrzymaniem wód
i urządzeń wodnych

0,00 0,00 15.000,00

2. 750 75095 2360
„Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych”

0,00 0,00 70.000,00

3. 801 80101 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu, ul 
Szosa Ciechanowska 6

235.515,35 0,00 0,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

4. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Radosne Przedszkolaki”  w 
Przasnyszu,
ul. Sadowa 7/20

58.542,88 0,00 0,00

5. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola "WIOLA"   w Przasnyszu ul. 
Krzywa 19

377.223,88 0,00 0,00

6. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola  w Przasnyszu,
ul. Słowackiego 8 b

533.967,72 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Skrzat” w Przasnyszu, ul. 
Ogrodowa 7 A

175.156,52 0,00 0,00

8. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Bajkowe” w Przasnyszu, ul.
Rolnicza 11 L

330.484,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ Akademia Sukcesu - Won-
derland” w Przasnyszu, ul. Piłsud-
skiego 75

590.622,12 0,00 0,00

10. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ The Academy of Smurfs” w
Przasnyszu,
ul. Szosa Ciechanowska 6

914.119,83 0,00 0,00

11. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola    „Kraina Gumisiów” w 
Przasnyszu,
ul. Różana 17

454.651,56 0,00 0,00

12. 801 80104 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Zaczarowany zakątek” w 
Przasnyszu
ul. Lotników 10

115.197,28 0,00 0,00

13 801 80149 2540

Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „ The Academy of Smurfs” w
Przasnyszu,
ul. Szosa Ciechanowska 6

51.345,84 0,00 0,00

14. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 0,00 0,00 10.000,00

15. 851 85154 2360
Profilaktyka i rozwiązywanie pro-
blemów alkoholowych

0,00 0,00 100.000,00

16. 852 85228 2360
„Świadczenie usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania chorego”

0,00 0,00 344.000,00

17. 921 92195 2360
„Wspieranie projektów kulturalnych 
popularyzujących tradycje, historię i 
dziedzictwo kulturowe Przasnysza”

0,00 0,00 25.000,00

18. 926 92695 2360
„Upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu na terenie Przasnysza”

0,00 0,00 75.000,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8

19. 801 80149 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przed-
szkola „Zaczarowany zakątek” w 
Przasnyszu ul. Lotników 10

34.230,56 0,00 0,00

20. 801 80101 2830

Dotacja celowa dla Niepublicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Prza-
snyszu, ul. Szosa Ciechanowska 6 - 
na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych
 - zadanie zlecone 

0,00 0,00 5.179,60

21. 801 80195 2007

Dotacja celowa na zadania bieżące 
dla Project Hab Spółka z o. o. z Po-
znania  – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” –  ze środków 
europejskich (z EFS w ramach  
„RPO WM 2014 -2020)

0,00 0,00 121.802,74

22. 801 80195 2009

Dotacja celowa na zadania bieżące 
dla Project Hub Spółka z o. o. z Po-
znania  – partnera projektu pn. „Po-
wiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem – nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz” –  ze środków 
krajowych (z EFS w ramach  „RPO 
WM 2014 -2020)

0,00 0,00 25.007,81

Razem jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

3.871.057,54 0,00 790.990,15

OGÓŁEM  I  + II 5.846.793,54 0,00 1.723.910,14

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLII/318/2017
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 23 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów rachunku dochodów
jednostek oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 roku

Lp. Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zwiększe-

nie
Zmniejsze-

nie
Plan po
zmianie

   I.   Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi
         - dział 801, rozdz. 80101

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

9.400,00
9.200,00

200,00

2.600,00
2.600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12.000,00
11.800,00

200,00
Suma  1 + 2 9.400,00 2.600,00 0,00 12.000,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,
- § 4300 – zakup usług pozostałych.

9.400,00

200,00
4.700,00
4.500,00

2.600,00

0,00
2.300,00

300,00

0,0

0,00
0,00
0,00

12.000,00

200,00
7.000,00
4.800,00

4.    Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  1 + 2 9.400,00 2.600,00 0,00 12.000,00
 II.      Szkoła Podstawowa Nr 2
             - dział 801, rozdz. 80101

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

30.600,00
30.000,00

600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30.600,00
30.000,00

600,00

Suma  1 + 2 30.600,00 0,00 0,00 3.600,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,
- § 4270 – zakup usług remontowych,
- § 4300 – zakup usług pozostałych.

30.600,00

600,00
15.000,00
12.000,00

3.000,00

12.000,00

0,00
12.000,00

0,00
0,00

12.000,00

0,00
0,00

12.000,00
0,00

30.600,00

600,00
27.000,00

0,00
3.000,00

4.    Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 0,00 12.000,00 12.000,00 30.600,00
III.      Szkoła Podstawowa Nr 3
          - dział 801, rozdz. 80101

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

0,00
0,00
0,00

4.120,00
4.100,00

20,00

0,00
0,00
0,00

4.120,00
4.100,00

20,00

Suma  1 + 2 0,00 4.120,00 0,00 4.120,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie
Plan przed

zmianą
Zwiększe-

nie
Zmniejsze-

nie
Plan po
zmianie

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,

0,00

0,00
0,00

4.120,00

20,00
4.100,00

0,00

0,00
0,00

4.120,00

20,00
4.100,00

4.    Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 0,00 4.120,00 0,00 4.120,00

IV.   Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi
         - dział 801, rozdz. 80110

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

10.100,00
10.000,00

100,00

0,00
0,00
0,00

10.100,00
10.000,00

100,00

0,00
0,00
0,00

Suma  1 + 2 10.100,00 0,00 10.100,00 0,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,

10.100,00

100,00
10.000,00

0,00

0,00
0,00

10.100,00

100,00
10.000,00

0,00

0,00
0,00

4.    Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 10.100,00 0,00 10.100,00 0,00

   V.     Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 3 
             - dział 801, rozdz. 80148

1. Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Dochody, w tym:
§ 0830 – wpływy z usług,
§ 0920 – pozostałe odsetki,

95.460,00
95.400,00

60,00

7.000,00
7.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

102.460,00
102.400,00

60,00

Suma  1 + 2 95.460,00 7.000,00 0,00 102.460,00

3.

Wydatki, w tym:
- § 2400 – wpłata do budżetu pozostałości 
        środków finansowych gromadzonych 
         na  wydzielonym rachunku jednostki 
         budżetowej,
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia,
- § 4220 – zakup środków żywności,
- § 4260 – zakup energii,
- § 4300 – zakup usług pozostałych,
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne 
                 (zakup zmywarki).

95.460,00

260,00
5.000,00

82.300,00
3.500,00
4.400,00

0,00

7.000,00

0,00
0,00

675,00
0,00
0,00

6.325,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

102.460,00

260,00
5.000,00

82.975,00
3.500,00
4.400,00
6.325,00

4. Stan środków na koniec  roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma  3 + 4 95.460,00 7.000,00 0,00 102.460,00

Id: CB17304B-B54E-4D5E-AA7B-8DF4FE7AA64A. Podpisany Strona 2


	Zmiany w bud�|ecie miasta na 2017 rok
	Zwi�ˇkszenie
	Zmniejszenie
	72.019,60
	19,60
	19,60
	19,60
	72.000,00
	72.000,00
	72.000,00
	536.362,35

	464.342,75
	8.050,00

	162.922,50
	7.750,00

	162.922,50
	7.750,00

	162.922,50
	300,00
	300,00

	5.500,00
	5.500,00
	5.500,00
	22.415,00

	2.415,00
	10.000,00
	10.000,00
	12.415,00

	2.415,00
	2.415,00
	12.415,00
	5.500,00

	27.800,00
	5.500,00
	5.500,00

	27.800,00
	27.800,00
	343.108,35

	22.775,25
	50.612,32

	259,97
	50.352,35
	Zwi�ˇkszenie

	Zmniejszenie
	259,97
	259,97
	262.696,03

	5.400,00
	262.696,03

	5.400,00
	29.800,00

	17.115,28
	17.115,28
	24.000,00
	5.000,00
	800,00
	67.930,00

	59.800,00
	13.930,00
	13.930,00

	59.800,00
	54.000,00
	2.800,00
	3.000,00
	54.000,00
	54.000,00
	17.359,00
	17.359,00
	17.359,00

	8.130,00
	8.130,00
	6.890,00
	1.142,00
	98,00
	72.000,00
	72.000,00
	72.000,00
	Zwi�ˇkszenie

	Zmniejszenie
	45.000,00
	35.000,00
	35.000,00
	10.000,00
	10.000,00
	130.000,00
	130.000,00
	130.000,00

	Zwi�ˇkszenie
	Zmniejszenie
	Wydatki
	O�[wiata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Dotacja celowa z bud�|etu na finansowanie lub dofinansowanie zada�D zleconych do realizacji pozosta�Bym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
	Zakup �[rodków dydaktycznych i ksi���|ek




